
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/469/2023 

RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 21 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2142 z późn. zm.) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/454/2023 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 28 lipca 2023 roku w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 

wynagrodzenia za inkaso § 3 otrzymuje  brzmienie „Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów za pobór opłaty 

skarbowej w drodze inkasa w wysokości 10 % pobranych kwot.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Bulczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 5194


		2023-10-03T12:24:34+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




